    1 of | de 13
                                        Project | Projet : AP-AV-18-0022
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2405C Rev.|Rév. 2
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de

APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2405C Rev.|Rév. 2
TRANSMITTER/SENSOR MODEL DESIGNATION |
DÉSIGNATION DE MODÈLE DE TRANSMETTEUR/CAPTEUR
LPGmass 8FE ** - * *** * * * * * * * *
    1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Position
1 Meter Size | Grosseur de compteur
  Size | Diamètre
  inch | pouce mm
 15 ½ 15 DN15
 25 1 25 DN25
 40 1 ½ 40 DN40
2 Measuring Tubes Material | Système de mesurage
 A Stainless Steel | acier inoxydables
 C Stainless Steel, wetted parts | acier inoxydable avec pièces mouillées
 P Stainless Steel, PED Cat. III (not for sizes 3/8 to 1 inch) | acier inoxydable
 R Stainless Steel, PED Cat. III | acier inoxydable
 F Alloy C-22 Measuring Tubes with 3.1 B wetted parts and secondary containment |
Tubes de mesure alliage C-22 avec pièces mouillées 3.1 B et confinement secondaire
3 Process Connections | Raccordement procédé
 999 Special version | version spécial
 *** Various (non-metrological) | Divers (non métrologiques)
4 Additional Test Certificates | Tests Supplémentaires
 A Basic version | version basique
 * Various (non-metrological) | Divers (non métrologiques)
5 Calibration | Étalonnage
 A 0.20% , 0.02g/ccm
 * Various (non-metrological) | Divers (non métrologiques)
6 Approvals | Approbations
 N
 * Various (non-metrological) | Divers (non métrologiques)
8 of | de 13
Project | Projet : AP-AV-18-0022
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2405C Rev.|Rév. 2
7 Housing Version | Version Boîtier
 A Compact IP67 NEMA4X , Aluminum | IP67 NEMA4X pacte, aluminium
 * Various (non-metrological) | Divers (non métrologiques)
8 Cable Glands | Baquet de presse-étoupe de câble
 B NPT ½ inch | pouce
 * Various (non-metrological) | Divers (non métrologiques)
9 Power Supply | Source d’alimentation
 1 10 to 30 VDC ; 24 to28 VAC , no display | 10 à 30V c.d ; 24 à 28V c. a., sans affichage
10 Custody Transfer Approval | l'approbation du transfert de la garde
 W Measurement Canada | Mesures Canada
11 Outputs ; Inputs | Sortie ; Entrée
 N 2 x (phase-shifted) pulse/freq. Stat Out. MODBUS | 2 x déphasé impulsion/fréquence sortie de
signalisation MODBUS
9 of | de 13
Project | Projet : AP-AV-18-0022
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2405C Rev.|Rév. 2
REVISIONS
Revision 1 (2010/09/28):
- Added units of mass to LPG mass models
RÉVISIONS
Révision 1 (2010/09/28):
- Ajouter les unités de masse pour les modèles
LPG mass
Revision 2:
- Added Normally Liquid Products to the products
applications
-
- Changed the lower limit of approved density for
LPG to 300 kg/m3 as per section 5.3 and table 2
of V-16 — Classification of liquids for the
approval of liquid meters.